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y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla  elekta w 
dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski (Sambijski), Obodrycki, Wielecki, Lutycki, Łużycki,  
Mazowiecki, Czernichowski, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano etc., etc., wszem wobec i 
każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszą Konwokacją   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
RRRaaadddcccóóówww   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   

w dniu 26 października A.D.2019 (sobota) 
                                                   na 

LV Posiedzenie  
Rady Królewskiej 

które odbędzie się: 
26 października A.D.2019  
od godz. 10’30 do godz. 13’30 

Płowcach 
Niedaleko miejsca bitwy pod Płowcami w 1331 roku.  

„Zajazd Łokietek”, 88-200 Płowce II, 38A (DK 62)  
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Transmisja obrad Rady Królewskiej na żywo 

 
na „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 
https://www.youtube.com/channel/UC42NJJPfElh_PWB9lm5c0Uw  

 
Po Posiedzeniu  
Rada Królewska  

weźmie udział we Mszy Świętej  
dziękczynno-votywnej  

o godz. 16’30  
w Kościele podominikańskim  
pw. św. Michała Archanioła  
w Brześciu Kujawskim 

w podzięce za Trzeci Rok Naszego Panowania  
o pokój w Polsce, Europie i na Świecie 

z odczytaniem pełnego tekstu Ślubów Brzeskich  
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TTTeeemmmaaatttyyy   ooobbbrrraaaddd   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj:::   
Hasło obrad: Wezwanie rządzących do nawrócenia!  

 
 Sytuacja polityczna w Polsce po wyborach parlamentarnych 13 października A.D.2019 

w III RP.   
 Znaczenie Ślubów Brzeskich. 
 „Odezwa Brzeska” w sprawie koronacji obrazów Jezusa Chrystusa na Króla Polski. 
 Zawiązanie Rekonfederacji Generalnej Płowieckiej A.D.2019 Królestwa Polskiego, jako 

antidotum wobec Konfederacji „mikołajkowej” Wolność i Niepodległość A.D.2018, pod 
którą zapewne zawiąże się Sejm III RP na Wiejskiej w dniu 12 listopada A.D.2019 
oraz wobec wszelkich innych antykrólewskich konfederacji.  

 Omówienie królewskiego Listu Otwartego do Prezydenta III RP Sz.P. Andrzeja Dudy. 
 Wyznaczenie LVI Posiedzenia Rady Królewskiej na dzień 9 listopada A.D.2019 w 

Gdańsku Oliwie w celu wysłuchania expose kandydatów na Premierów oraz Ministrów 
Rządu Jedności Narodowej, rekomendowanych przez Królestwo Polskie. 

 Strategia obrad Rządu J.K.M. jako alter Rządu, w sytuacji gdy Pan Prezydent Andrzej 
Duda odrzuci propozycję Królestwa Polskiego sformowania Rządu Jedności Narodowej. 

 Co z Marszem Niepodległości 11 listopada A.D.2019 oraz hasłem przewodnim: „Miej w 
opiece Naród cały! 

 Sejm Walny w Parczewie 23 września A.D.2019 
- sprawa Edyktu Gniewskiego z 2018 roku; 
- sprawa II Soboru Watykańskiego; 
- sprawa postanowień Synodu Amazońskiego. 

 Gdzie i w jakim terminie zwołujemy Sejm Walny Relacyjny w 2019 roku? 
 

Wojciech Edward Rex Poloniae 
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Asystencja 
Rady Królewskiej  

podczas Mszy Świętej  
z odnowieniem 

królewskich ŚŚŚllluuubbbóóówww   BBBrrrzzzeeessskkkiiiccchhh Intronizacyjnych 
27 października A.D.2019  
(ostatnia niedziela października) 

w 
 Święto Korony Królestwa Polskiego 

o godz. 9’00 
w Kościele Farnym  

w Brześciu Kujawskim 
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PRZYPOMNIENIE! 

 Każdy Radca może przyjechać w asyście zaproszonych przez siebie Gości na 
przykład do zarekomendowania jako Marszałek danej Ziemi, expert, ciekawa 
postać, etc. 

 Osoby towarzyszący siadają obok Zapraszającego.  
 Zadeklarowany Status „Gościa Rady Królewskiej” umożliwia zabieranie głosu ale 

bez prawa do głosowania.  
 Zadeklarowany Status „Obserwatora Rady Królewskiej” nie daje prawa 

zabierania głosu na Radzie Królewskiej ani prawa do głosowania.  
 
Ilość miejsc dla Gości i Obserwatorów jest ograniczona. 
 

REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 
 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia Modlitwę „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario!”  
 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod debatę mogą kończyć się na debacie bez podjęcia 

uchwały. W sprawach trudnych, nie wymagających pośpiechu debat może 
być kilka. 

 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w 
podjęciu ostatecznej decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki 
międzynarodowej.  

 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 
przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 

 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 
Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
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 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki 
lub mandatu. 

 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia może pozbawić Członka Rady statusu czynnego 
Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie 
stawienie się Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez 
uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia, powoduje domniemanie 
rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci zasiadania w Radzie 
Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. 
Przyjmuje się, że taki nieobecny od samego początku Członek Rady 
Królewskiej mimo jego powołania przez Króla nigdy nie był formalnym 
Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy Stanu – 
Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być 
potraktowana jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie 
angażowania się w sprawy publiczne, ze wszelkimi tej pasywności 
konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest 
osobista (na Posiedzeniu Rady) lub pisemna rezygnacja z podaniem 
przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady ale w taki 
sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest 
zwołanie Rady Królewskiej co najmniej 3 (trzy) dni przed Posiedzeniem 
Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. 

Gośc zaproszony przez Radcę siada obok Radcy. 
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INFORMACJE DODATKOWE 

 
Tak skład Rady Królewskiej, jak skład Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego oraz Rady 
Wojennej J.K.M. Królestwa Polskiego są składami niepełnymi.  
 
Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy 
Sejmików Generalnych  oraz innym osobom udział w Radzie Królewskiej.    
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady Pokoju, 
Rady Wojennej na wypadek wojny oraz Członkiem Rządu J.K.M.  
Funkcję Premiera i V-ce Premiera w III RP, w Królestwie Polskim pełnią odpowiednio 
Kanclerz J.K.M. oraz Podkanclerz J.K.M.  
W okresie przejściowym, a być może stale, przewidziany jest Urząd Prezydenta 
Królestwa Polskiego pełniony kolegialnie z V-ce Prezydentami tj. z Kanclerzem 
J.K.M. oraz z Podkanclerzem J.K.M. Tym samym możemy przejściowo akceptować 
Urząd Prezydenta „III RP” i/lub Prezydenta „II RP”. 
 
Zunifikowaliśmy unią personalną Urząd Radcy Rady Królewskiej J.K.M. oraz Ministra 
Rządu J.K.M.  
 
W przyszłości ta unia zostanie rozerwana, acz będzie też formuła wspólnych obrad 
Rządu J.K.M. i Rady Królewskiej jako Królewska Rada Wykonawcza Rządu J.K.M. 
Królestwa Polskiego w sytuacji bardzo ważnych problemów do rozwiązania oraz 
wdrożenia.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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NOTA INFORMACYJNA 

 
Wnioski, co do proponowanego Tematu Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów 
do Rady Królewskiej można składać poprzez e-mail: 
krol.wojciech.edward@gmail.com przed Posiedzeniami. 
Wnioski, co do Tematów Obrad można również zgłaszać podczas danego 
Posiedzenia Rady Królewskiej, ale pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 
 
Każdy Radca może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech 
ekspertów, którym może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą 
zabierać głosu gdy jest nieobecny konkretny Radca, który wskazał ekspertów.   

 
AKREDYTACJA MEDIÓW 

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub 
nazwę organizacji oraz zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami 
rejestracji obrad i z respektowaniem danych osobowych oraz poszanowaniem 
tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   

 

MIR POSIEDZEŃ 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady 
Królewskiej dowolnej osoby, mogącej zakłócić Posiedzenie. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić 
obrady Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu lub osoby 
zakłócającej obrady Rady Królewskiej, Wojennej i Rządu. 
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ORGANIZATOREM 
Posiedzeń Rady Królewskiej, Rady Stanu Królestwa Polskiego 

Rządu J.K.M 
jest: 

 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 
www.quomodo.org.pl  

  
Dano w Myszkowie 21 dnia października A.D. 2019, na Ziemi Korony Polskiej, 
Królestwa Polskiego, Wielkiej Lechii, w Czwartym Roku Naszego Panowania.  
  

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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WPIS Nr 59/10/2019  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 21 pazdziernika A.D.2019 
 

www.metrykakoronna.org.pl  
 

   
   

   www.królpolski.org.pl   
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